临沂市 2022 年下达省财政
衔接推进乡村振兴补助资金安排情况的

公告

省财政厅《关于下达 2022 年乡村振兴重大专项资金（省

财政补助）预算指标的通知》（鲁财农整指〔2022〕1 号）

下达临沂市省财政衔接推进乡村振兴补助资金 67819 万元。

现将资金分配情况予以公告。

请社会各界对公告内容予以监督。

监督电话： 临沂市乡村振兴服务中心 8727262

临沂市财政局 8113022

电子邮箱：lysfpbcwz@126.com

附件：临沂市 2022 年下达省财政衔接推进乡村振兴补

助资金分配表

临沂市乡村振兴服务中心

2022 年 4 月 2 日

附件

临沂市 2022 年下达省财政
衔接推进乡村振兴补助资金分配表

单位:万元

县区 小计

巩固拓展脱

贫攻坚成果

和乡村振兴

衔接任务资

金

雨露计

划补助

资金

第一书记

驻村帮扶

资金

乡村公

益性岗

位资金

绩效评

价奖励

资金

少数民

族发展

任务资

金

合计 67819 46149 959 14200 3916 2500 95

兰山区 148 108 16 24

罗庄区 391 102 22 27 240

河东区 563 237 24 62 240

郯城县 3020 526 67 1900 160 300 67

兰陵县 10038 7463 125 1800 450 200

沂水县 10950 8064 86 1800 800 200

沂南县 10519 7582 120 1900 589 300 28

平邑县 10012 7720 132 1700 460

费县 8701 6282 136 1700 283 300

蒙阴县 2867 597 39 1700 231 300

莒南县 8713 6321 93 1700 399 200

临沭县 1887 1147 96 424 220

高新区 10 3 7